
Zarządzenie Nr 81/19 
Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 10.09.2019r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej wykonującej czynności związane z 
przeprowadzeniem przetargów oraz rokowań na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Marcinowice. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz § 8 ust 1, ust. 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 
2014r., poz.1490 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Przetargową wykonującą czynności związane z przeprowadzeniem 
przetargów oraz rokowań na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Marcinowice w składzie: 
 
1. Beata Staryszak              - Przewodniczący 
2. Robert Sawicki   - Z-ca Przewodniczącego 
3. Ryszard Porębski   - Członek 
4. Bożena Stępień   - Członek 
5. Janina Kuta                - Członek  
6. Tomasz Wasilewski                      -  Członek 
7. Dagmara Gorlowska  - Członek 
 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 102/15 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 12.08.2015r. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       Wójt 
 
        (-) Stanisław Leń 

 


